di  un  progetto,  pena  l’esclusione.  Il  capofila  di  un  progetto  “in  rete”  può  tuttavia  

partecipare come partner per altri progetti “in rete”.

3. IMPORTO DEL CONTRIBUTO

L'importo  complessivo  che  l’Amministrazione  intende  mettere  a  disposizione  è  di  € 

250.000,00  (duecentocinquantamila) di cui € 200.000,00 destinati ai progetti “in rete”  

e € 50.000,00 destinati ai progetti singoli.

Per entrambe le categorie sarà realizzata una graduatoria dei progetti presentati.

Ai  progetti  singoli  sarà  corrisposto  un  finanziamento  di  €  2.500,00,  scorrendo  la